ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПЕНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	24 июля 2020  г

	№
	      102/609-4

	п.г.т. Пено

О внесении изменений в постановление территориальной избирательной комиссии Пеновского района от 22.06.2020 № 94/576-4 «Об открытии специальных избирательных счетов для формирования избирательных фондов кандидатов при проведении выборов депутатов Думы Пеновского муниципального округа Тверской области первого созыва 13 сентября 2020 года»
В связи с изменением адреса Дополнительного офиса Тверского отделения ПАО Сбербанк по открытию специальных избирательных счетов кандидатам для проведения избирательной кампании по выборам депутатов Думы Пеновского муниципального округа Тверской области первого созыва, в соответствии с постановлением избирательной комиссии Тверской области от 07.05.2020 №179/2454-6 «О возложении полномочий избирательной комиссии муниципального образования Пеновский муниципальный округ Тверской области на территориальную избирательную комиссию Пеновского района», территориальная избирательная комиссия Пеновского района постановляет:

1.   Внести в пункт 1 постановления территориальной избирательной комиссии Пеновского района от 22.06.2020 № 94/576-4 «Об открытии специальных избирательных счетов для формирования избирательных фондов кандидатов при проведении выборов депутатов Думы Пеновского муниципального округа Тверской области первого созыва 13 сентября 2020 года» изменения, изложив его в новой редакции:

«1. Разрешить кандидатам для формирования избирательных фондов при проведении выборов депутатов Думы Пеновского муниципального округа Тверской области первого созыва 13 сентября 2020 года открыть специальные избирательные счета в Дополнительном офисе №8607/0272 Тверского отделения №8607 ПАО Сбербанк по адресу: Тверская обл., г. Осташков, Ленинский проспект, д.119а.»

2. Направить настоящее постановление в Дополнительный офис №8607/0272 Тверского отделения №8607 ПАО Сбербанк (Тверская обл., г. Осташков, Ленинский проспект, д.119а.
3. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Пеновского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
	Председатель

территориальной избирательной комиссии Пеновского района
	Н.А. Крылова

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии Пеновского района
	                                             В.Н. Бурцева